
UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Warszawie na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanej położonej w Golinie Wielkiej

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 24  
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi  
Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231 poz. 1700 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§1.  Przejąć  nieodpłatnie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy 
w Warszawie na rzecz Gminy Bojanowo nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka  nr  511 o pow. 2,7500 ha zapisaną  w KW nr 30059 położoną w Golinie 
Wielkiej z przeznaczeniem na urządzenie na niej boiska sportowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie Nr

z dnia
w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych oddział Terenowy 

w Warszawie na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanej położonej w Golinie Wielkiej

W  świetle  art.  24  ust.  5  pkt  1  ustawy  z  dnia  19  października  o  gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa – nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencja 

może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego na 

cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych.

Z kolei zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy o samorządzie gminnym - zaspokajanie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, w szczególności zadania własne 

obejmują  m.  in.  sprawy kultury fizycznej  i  turystyki,  w tym terenów rekreacyjnych  i  urządzeń 

sportowych.  

Mając na uwadze powyższe nie ulega wątpliwości, iż urządzenie boiska sportowego jest 

zadaniem własnym mającym charakter użyteczności publicznej tj. prowadzącym do zaspokojenia 

zbiorowych potrzeb mieszkańców w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych.

MG


